
 
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD PLZEŇ – SEVER 

E. Beneše č 1, 303 16 Plzeň 
 

tel.: 377 869 511, fax: 377 869 512, 
e-mail.:podatelna@osoud.plzs.justice.cz 

 

 

20 Spr 138/2018                  V Plzni 19.3.2018 

 

O P A T Ř E N Í    

č. 2. 

I. 
 

Vzhledem k tomu, že v rozvrhu práce nebylo ošetřeno L řízení  (§ 84 zřs),   upřesnění 
zařazení této agendy je následující:  
- str. 14 obecná část – agenda E) : v závorce (rejstřík L) 
- str. 28 k JUDr.Šibrové – bod .1 „vyřizuje věci P, PaNc, L…………“ s výlučnou specializací 
na řízení ve věcech osob s omezenou svéprávností a nezvěstných či mrtvých a ve věcech 
přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech a zařízeních sociálních služeb  včetně věcí 
s cizím prvkem 
-  str. 29 k ved. kanceláře Eva Prachová – u bodu 1. Vede rejstřík …. L 
-  str. 29 k Michaela Ježková – zapisovatelka i pro agendu L 
-  str.29 k VSÚ Dana Šindelářová – bod 1. vykonává úkony dle z.č. …. na úseku PaNc a nově L  

    
II.  
 
Vzhledem rovnoměrnému zatížení soudců, je s ohledem na vysoký nárůst agendy PaNc 
(přezkumů)  dán důvod pro zastavení C nápadu JUDr. Blance Šibrové s účinností od 1.4.2018 
s tím, že bude nápad průběžně sledován a v situaci, kdy klesne pod 100 % nápadu z hlediska 
celoročního průměru – tak bude řešeno spuštění C nápadu k dorovnání. JUDr. Šibrové se tedy  
nápad do agendy pod body 1. (rejstřík C - občansko-právní agenda A) 2. (rejstřík Nc - 
občansko-právní agenda B) 3. (rejstřík NC - občansko-právní agenda C) 4. (rejstřík EXE) 
se od 1.4.2018   zastavuje. 

 
III.  
  
Vzhledem k tomu, že ke dni 31.1.2018 ukončil výkon práce údržbáře areálu OS Plzeň-sever 
Miroslav Bartovský, který bude vykonávat toliko práci řidiče služebního vozidla, byl přijat od 
1.2.2018 do pracovního poměru pro práci údržbáře pan Jaroslav Březina. Změna se promítá do 
rozvrhu práce následujícím způsobem: 
 
Řidič    BARTOVSKÝ Miroslav         Březina Jaroslav 
  

1. zajišťuje služební cesty služebním vozidlem, včetně svozů spisů 
2. další práce dle příkazu předsedkyně soudu, ředitele správy a správce budov    



 
 
Údržbář   BŘEZINA Jaroslav          Bartovský Miroslav 
 

1. provádí údržbářské práce v budovách Okresního soudu Plzeň-sever  (E. Beneše 1 a 
Stehlíkova 3, Kozinova ul. – sídlo OS PJ) a přilehlých pozemků 

2. provádí údržbu referentského  vozidla a zajišťuje občasné jízdy tímto vozidem, 
včetně svozu spisů 

3. další práce dle příkazu předsedkyně soudu, ředitele správy a správce budov    
 

IV.  
 
Vzhledem k dlouhodobé pracovní neschopnosti uklízečky Pavlíny Bradové, byla přijata na dobu 
určitou další uklízečka Ivana Trnková, která převzala její část úklidových prací.  

 
V.  
 
Vzhledem k brzkému nástupu na mateřskou dovolenou vedoucí kanceláře EXE Bc. Veroniky 
Štejrové, byla na její místo přesunuta vedoucí kanceláře 1 T Jiřina Cochlarová. Na její místo pak 
nastoupila od dne 1.3.2018 Lucie Hrnčířová. V návaznosti na tuto změnu, se na trestním úseku 
zastupují vzájemně obě vedoucí: Renata Ouhrabková s Lucií Hrnčířovou a obě protokolující: 
Lenka Gamanová s Lucií Trylčovou.  

 
VI.  
  
Na mateřskou dovolenou nastoupila Kateřina Cihlářová, zapisovatelka senátu 4C  (Mgr. 
Poláčka), na její místo nastoupí po rodičovské dovolené v červenci 2018 Lucie Mikešková.   

 
VII. 
  
JUDr. Jitka Sekerová – asistentka soudce ukončila dohodou ke dni 31.12.2017 pracovní poměr, 
na její místo byla od 15.1.2018 přijata Mgr. Petra Lőffelmannová, která je jmenovaná 
asistentkou pro soudce. Mgr. Pendlovou, JUDr. Tomanovou, JUDr. Buškovou, JUDr. Šibrovou.  
V návaznosti na to došlo ke změně vzájemného zástupu Dany Šindelářové, kterou zastupuje Mgr. 
Petra Lőffelmannová a naopak.  
 

  
       JUDr. Iveta Zítková 
           předsedkyně Okresního soudu Plzeň-sever 

 
 

 

 


